

Wyrok Sądu z dnia 20 września 2019 r. – Barata/Parlament

(Sprawa T-467/17) ⁽¹⁾

(Skarga o stwierdzenie nieważności – Służba publiczna – Postępowanie w sprawie naboru personelu kontraktowego – Zatrudnienie – Zaproszenie do zgłaszania kandydatur EP/CAST/S/16/2016 – Kierowcy – Egzaminy z praktyki i z teorii, organizowane po stworzeniu bazy danych – Negatywny wynik egzaminu z teorii – Stwierdzenie nieważności zaproszenia do zgłaszania kandydatur i bazy danych – Następcza bezprzedmiotowość sporu – Zachowanie interesu prawnego – Częściowe umorzenie postępowania – Częściowa niedopuszczalność)

(2019/C 406/28)

Język postępowania: angielski

Strony

Strona skarżąca: Carlos Manuel Henriques Barata (Lizbona, Portugalia) (przedstawiciele: adwokaci G. Pandey, D. Rovetta i V. Villante)

Strona pozwana: Parlament Europejski (przedstawiciele: J. Steele, I. Terwinghe i M. Windisch, pełnomocnicy)

Przedmiot

Skarga na podstawie art. 270 TFUE o stwierdzenie nieważności zaproszenia do zgłaszania kandydatur EP/CAST/S/16/2016, ogłoszonego przez Parlament w celu rekrutacji kierowców, a także kilku aktów przyjętych przez Parlament w ramach tej procedury selekcyjnej, w szczególności decyzji z dnia 26 października 2016 r. informującej skarżącego, że nie znalazł się w gronie kandydatów wybranych na stanowisko kierowcy oraz decyzji z dnia 25 kwietnia 2017 r. oddalającej zażalenie złożone przez skarżącego na tę decyzję.

Sentencja

- 1) Postępowanie w przedmiocie wniosku o stwierdzenie nieważności zaproszenia do zgłaszania kandydatur EP/CAST/S/16/2016, decyzji z dnia 26 października 2016 r. informującej Carlosa Manuela Henriquesa Baratę, że nie znalazł się w gronie kandydatów wybranych na stanowisko kierowcy oraz decyzji z dnia 25 kwietnia 2017 r. oddalającej zażalenie złożone przez C.M.H. Baratę na tę decyzję zostaje umorzone.
- 2) Postępowanie w przedmiocie wniosku o stwierdzenie, że zaproszenie do zgłaszania kandydatur EP/CAST/S/16/2016 nie ma zastosowania do C.M.H. Baraty również zostaje umorzone.
- 3) W pozostałym zakresie skarga zostaje odrzucona jako niedopuszczalna.
- 4) Parlament Europejski pokrywa własne koszty postępowania oraz koszty poniesione przez C.M.H. Baratę.

⁽¹⁾ Dz.U. C 347 z 16.10.2017.